
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.07.24 22:20:46

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS LTRR20WBK

Cena celkem: 931 Kč
 (bez DPH: 770 Kč)
Běžná cena: 1 025 Kč
Ušetříte: 93 Kč
Kód zboží: OSVNED1109
Part No.: LTRR20WBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis LTRR20WBK

Vysoce kvalitní robustní LED svítilna v hliníkovém provedení pro každodenní použití. Výkon LED činí 20 W a nabízí tak
svítivost až 2000 lm. Díky 10° úhlu paprsku nabídne dosah až 180 m. Výhodou je také klip pro připevnění k opasku, čtyři
stupně intenzity či režim stroboskopu. Potěší také zvýšená odolnost svítilny podle IPX6. O výdrž až 4 hodiny se stará
dobíjecí baterie o kapacitě 2200 mAh.

Součástí balení je Li-ion baterie typu 18650 a nabíjecí USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED
Svítivost: 2000 lm
Výdrž: až 4 hodiny
Baterie: 1× 18650, 2200 mAh, Li-Ion
Napájení: USB-C
Stupeň krytí: IPX6
Hmotnost: 142 g
Barva: černá–oranžová


